

Centrul Municipal de Plasament și Reabilitare a Copiilor de Vîrstă Fragedă

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 142 706,56 Lei

Coordonat

Antreprenor

“ ” 2019

Deviz in suma de 142 706,56 Lei

Confirmat

Beneficiar

“ ” 2019

DEVIZ - OFERTA

Valoarea de deviz 142 706,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Vopsire pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1 110,90	6,16 1,73	6 837,92 1 921,63
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti	m2	1 110,90	47,03 31,71	52 247,85 35 229,97
3	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	11,00	33,52 28,83	368,67 317,13
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,50	92,43 70,35	3 373,64 2 567,60
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	36,50	36,56 31,71	1 334,35 1 157,52
Total 1. Vopsire pereti						64 162,43
		2. Vopsire tavan				
6	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	45,00	110,33	4 964,97

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului			88,22	3 969,89
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	45,00	36,56 31,71	1 645,08 1 427,09
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	44,50	6,16 1,73	273,91 76,98
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	44,50	47,03 31,71	2 092,92 1 411,23
Total 2. Vopsire tavan						8 976,89
		3. Reparatia acoperisului. sistemul de scurgere				
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	100,00	50,98 43,24	5 098,27 4 324,50
11	CE19A3	Jgheaburi semirotund, cu D=12,5 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 20 mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stuturile de racordare la burlane, tirantii si cirligele de sustinere, montate pe lungimi mai mici sau egale de 20 m	m	13,20	199,09 63,43	2 627,98 837,22
12	CE21B3	Burlane rotunde, cu D=12,3 cm, din tabla zincata de 0,5 mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mici sau egale cu 20 m	m	18,00	148,24 72,08	2 668,25 1 297,35
13	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	1,50	129,00 0,00	193,50 0,00
Total Reparatia acoperisului. sistemul de scurgere						10 588,01

Cheltuieli directe	Lei	83 727,33
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	12 271,08
Transport	7,00 %	1 984,73

Total	100,00 +	97 983,13
Cheltuieli de regie	14,50 %	14 207,55
Total	100,00 +	112 190,68
Beneficiu	6,00 %	6 731,44
Total	100,00 +	118 922,13
TVA	20,00 %	23 784,43
Total deviz:		142 706,56

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)